

Investitor
ObiectDETS sectorul Riscani.
Lucrari de inlocuire a timplariei la IET 160, mun. Chisinau.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de inlocuire a timplariei la IET 160, mun. Chisinau.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1		Capitolul 1.Lucrari de constructie. Capitolul 1.1.Timplarie.				
1	RpCO56A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			16,799
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,400
2	RpCO56A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (pervaz)	m2			16,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,400
3	RpCI42A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea glafuri, sorturi, etc.(pervaz exterior din tabla)	m			5,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	40,00	3,599
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,001
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
4	RpCP45D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea grilelor metalice	kg			1,770
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	40,00	0,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	40,00	0,800
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	35,00	0,028
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,00	0,022
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0030	15,00	0,045
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	15,00	0,075
5	CK23B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35m inclusiv,avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5mp inclusiv(Profil clasa Acu min.5camere,grosimea peretilor exteriori de min. 3mm,adincimea de baza de min.70mm,rigidizari din otel zincat. Sticla Low-E,Deschiderea in 2pozitii a cercevelii,feroneria de productie Germana sau similar dupa rezistenta. Dimensiunile ferestrelor se vor preciza la fata locului iar proiectul va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul)	m2			1 158,592
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	40,00	26,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,00	2,800
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 055,00	1 055,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,950
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	140,00	23,101
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	21,00	8,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,00	2,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300

1	2	3	4	5	6	7
6	CK25A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Usi EXTERIOARE cu rezistenta sporita,confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv, intr-un canat,cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv(Profil clasa A cu min. 4camere,adancimea de baza de min.70mm,gr.peretilor exteriori de min. 3mm,rigidizari din otel zincat.Cilindru si feronerie de productie Germania sau similar dupa rezistenta.Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul)	m2			1 325,533
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,198
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,201
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (exterioare)	m2	1,0000	1 210,00	1 210,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	140,00	24,494
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	21,00	12,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,299
7	CK32B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Storuri (plasa moschit) pentru ferestre	m2			118,340
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	40,00	24,000
	2812106308432	Plasa moschit	m2	1,0000	85,00	85,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,50	0,720
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,06	0,120
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,50	0,500
8	CK26C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice 250mm	m			85,110
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	40,00	3,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2521106718325	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 250mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,06	0,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
9	CK26C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice 450mm	m			202,114
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	40,00	3,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,403
	2521106718328	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 450mm	m	1,0000	198,00	198,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,06	0,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,151
10	CK26B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 250mm	m			141,391
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	40,00	12,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	2743123549010	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 250mm	m	1,0000	125,00	125,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,151
11	CK26B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 350mm	m			176,390
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	40,00	12,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200

1	2	3	4	5	6	7
	2743123549011	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 350mm	m	1,0000	160,00	160,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
12	CL19A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grilaje metalice gata confectionate:din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru ferestre(Grila existenta)	m2			104,020
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,400
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	40,00	60,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	47,00	2,350
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	3,00	0,240
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	29,00	2,030
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	35,00	35,000
13	CN20B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			70,978
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	40,00	44,000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	42,00	4,368
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	36,00	3,960
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	81,00	4,050
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	45,00	7,650
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	21,00	4,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,700
		Capitolul 1.2.Glafuri exterioare ferestre.				
14	RpCO56B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			37,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	40,00	18,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	40,00	18,800
15	CF59F n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Placarea suprafetelor cu un strat de Placi pentru exterior Knauf Aquapanel (sau similar) gr.12.5mm,cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri Materiale marunte (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			847,890
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	40,00	150,695
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	60,00	63,315
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	3,50	7,299
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	3,20	13,507
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,40	10,130
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	8,00	36,019
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	8,00	6,673
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	4,00	7,236
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,462
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	2,00	9,105
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,06	3,223
	2662102701001	Placi pentru exterior Knauf Aquapanel (sau similar) gr.12.5mm	m2	1,0500	508,00	536,067
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,093
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	15,00	2,065
16	IzF55E n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala gr.30mm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2			271,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	40,00	95,760
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	40,00	21,160
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,52	14,221
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,50	17,675

1	2	3	4	5	6	7
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 135 kg/m ³ *,gr.30mm	m2	1,0700	90,00	97,262
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	8,50	10,903
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,20	9,696
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,375
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,051
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	15,00	4,500
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	15,00	0,315
17	CF61A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de CIMENT(pentru exterior): glafuri de ferestre si usi plane	m2			135,437
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	40,00	59,439
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	28,00	8,400
	2653102100835	Amestec uscat pe baza de ciment pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,6100	4,50	65,745
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,224
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
18	CN54B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			16,640
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	40,00	4,800
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,00	10,790
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	21,00	1,050
19	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri "Vopsea p-u exterior"	m2			49,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103802	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Vopsea p-u exterior"	kg	0,4000	41,00	16,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,270
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	21,00	10,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,040
		Capitolul 1.3.Glafuri interioare ferestre.				
20	IzA04A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare(nasecica)	m2			10,700
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	40,00	4,400
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	21,00	6,300
21	RpCO56B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			37,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	40,00	18,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	40,00	18,800
22	CF59F n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC HYDRO 12,5mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			297,052
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	40,00	150,696
	2662102701002	Placi ghips-carton Hydro 12.5mm	m2	1,0500	46,00	48,542
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	3,50	7,299
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	3,20	13,507
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,40	10,130
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	8,00	36,019
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	8,00	6,673
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	4,00	7,236
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,462

1	2	3	4	5	6	7
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	2,00	9,105
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,06	3,223
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,093
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	15,00	2,065
23	CF61A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			135,439
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	40,00	59,441
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	28,00	8,400
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,6100	4,50	65,745
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,224
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
24	CF17C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,986
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,20	0,630
	4100116202818	Apa	m3	0,0003	20,00	0,006
25	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			29,525
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,490
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
26	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			7,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,00	5,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	21,00	1,050
27	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea super lavabila LICIOS)	m2			50,860
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103806	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Vopsea super lavabila LUCIOS)	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,270
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	21,00	10,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,040
		Capitolul 1.4.Lucrari diverse.				
28	CB14A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			37,890
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	40,00	30,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 000,00	1,200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,400
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,200
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 000,00	0,500
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	30,00	0,090
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	1,00	4,500

1	2	3	4	5	6	7
29	RpCU09C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			50,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	40,00	10,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	40,00	40,000
30	TsH92B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Incarcarea molozului in auto	t			44,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	40,00	44,400
31	TsI50B5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			103,200
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	400,00	103,200

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)